
                                                     

 

Racibórz, dn. 29.11.2019 r.  

OR.VII.272.23.2019 

 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Nr OR.VII.272.23.2019 pn.: 

 

      "Przebudowa dróg powiatowych nr 3509S od mostu na rzece Rudzie w Siedliskach do rejonu 

działki nr 653 w Turzu oraz nr 3534S od skrzyżowania z DP 3509S do cieku wodnego w 

Budziskach" 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843) informuję, iż: 

 

1. Do realizacji przedmiotowego w/w zamówienia została wybrana oferta nr 6 złożona przez: 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

Cena 2 124 773,59 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu kryteriami takimi była cena oferty oraz gwarancja na wykonany 

przedmiot zamówienia. Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert przedmiotowa oferta została uznana za 

najkorzystniejszą, tj. uzyskała największą łączną liczbę punktów obliczoną wg wzoru określonego w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Ponieważ zaś wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania 

i spełnia warunki udziału w postępowaniu w wymaganym zakresie, zamawiający wybrał ofertę tego wykonawcy 

do realizacji zamówienia. 

 

2. W postępowaniu złożono 7 oferty.  

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium nr 1 „Cena 

oferty brutto” 

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium nr 2  

„Okres 

gwarancji” 

Łączna liczba 

punktów  

 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. ul. Kacpra 
Adamczyka 12 
47-400 Racibórz 

2 472 962,72 zł/ 

51,55 % 

84 miesiące/ 

40% 
91,55 

2. 

 EUROVIA POLSKA S.A.  
ul. Szwedzka 5, Bielany 
Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 

2 459 723,03 zł/ 

51,83 % 

84 miesiące/ 

40% 
91,83 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „TRANSKOM” Robert 
Białdyga  
ul. Zwycięstwa 1, 47-143 Jaryszów 

2 749 050,00 zł/ 

46,37 % 

84 miesiące/ 

40% 
86,37 

4. 

 Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. k  
ul. Częstochowska 14, 42-283 
Boronów 

2 354 038,66 zł/ 
54,16 % 

84 miesiące/ 
40% 

94,16 

5. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego Sp. z o.o.   
ul. Gliwicka 179A, 44-207 Rybnik 
 

2 848 748,17 zł 
44,75 % 

72 miesiące/ 
34,29 %  

79,04 

             



                                                     

 

6. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
 

2 124 773,59 zł/ 

60 % 

84 miesiące/ 

40% 
100,00 

7. 

Technical Solutions Sp. z o.o.  
ul. Strzelecka 13b,  
47-230 Kędzierzyn-Koźle 

2 532 631,23 zł/ 
50,34 % 

84 miesiące/ 
40% 

90,34 

 

 
  

Na podstawie  art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2019 poz. 

1843, z późn. zm.) Zamawiający dokonał poprawy w ofercie nr. 7 Technical Solutions Sp. z o.o. ul. Strzelecka 13b,  

47-230 Kędzierzyn-Koźle omyłek skutkujących zmianą ceny brutto z kwoty 2 377 168,53  zł na kwotę 2 532 631,23 zł, 

oraz w ofercie nr. 6 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów omyłek skutkujących zmianą 

ceny brutto z kwoty 1 989 940,33  zł na kwotę 2 124 773,59 zł.  

 

 

 

 

                                                               Z up. STAROSTY 

                                                                  Marek Kurpis 

                                                                  WICESTAROSTA 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Anita Stuchły, tel. wew. 385 

 


